IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18913-8

16922-8
14820-9
29524-8
21180-9
13103-5
20914-2
13750-8
17700-4
23725-9
15055-5
25295-5
16358-8
10684-7
15808-9
13430-9
24820-2
28400-6
11199-7
21663-5
13123-8
27321-6
28815-0
33355-0
10146-9
12041-6
30996-1
12602-0
30008-0
19484-7
13876-0
20276-7

NOME DO CANDIDATO
EMELINE CALLOI PALOSI

JAQUELINE KAKU

ELISON DA SILVA FERREIRA

JULIA KAORI HARANO

VANESSA DO PRADO RIBEIRO

LEILA ISABEL FAGUNDES GONZALEZ
ANA GABRIELA PORTELINHA HAINOSZ
NATHALIA DE OLIVEIRA FAUSTINO
VITOR HUGO HOHOL FIGUEIREDO
NAYARA KUMADAKI

AMANDA RAPHAELA DOS SANTOS SOLDAN
CASSIA APARECIDA DA SILVA MONFRE
STELLA DE SOUZA DIAMOR

TAYNA FERNANDES VIEIRA

MARINA ASSIS DA SILVA

PAOLA KAROLINE DA SILVA MARQUES
WELLINTON PAULINO

LILIA RODRIGUES DE MIRA SOLA
JOAO HENRIQUE DOS ANJOS RODRIGUES
NATALIA ROSA OMODEI

MILENA CHACON SERANINI

MARIANE CRISTINA DOS SANTOS
ANTONIO RICARDO ANTUNES BARBOSA
DEBORA VIANA DE OLIVEIRA
STEFHANY RUBIA DE SENA

LOHANA SOUZA DE SA

ERICA AMARAL VIAES

MARIA ISABELA TOSCANO MALAQUIAS
LORENA MENDES MARTINS

MILENA MOOR DO NASCIMENTO
MARIA CARVALHO CHAMPOSKI

MARIA JAQUELINE TEOBALDO

CONH.
GERAIS RED
97.5 108.0
86.0 97.0
76.5 108.0
450 117.0
63.5 100.0
63.0 108.0
60.5 99.0
70.0 108.0
70.0 91.0
715 108.0
54.0 96.0
63.0 107.0
63.0 108.0
65.0 98.0
525 108.0
64.5 105.0
63.5 76.0
625 111.0
63.5 101.0
715 107.0
58.0 95.0
555 102.0
64.0 76.0
53.0 100.0
63.0 80.0
55.5  100.0
45.0 94.0
470 111.0
64.0 92.0
58.0 83.0
51.5 91.0
63.0 72.0

TOTAL

P1
205.5

183.0
184.5
162.0
163.5
171.0
159.5
178.0
161.0
179.5
150.0
170.0
171.0
163.0
160.5
169.5
139.5
173.5
164.5
178.5
153.0
157.5
140.0
153.0
143.0
155.5
139.0
158.0
156.0
141.0
142.5
135.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
575 14.0
55.0 18.0
49.0 20.0
57.0 20.0
53.0 11.0
35.5 12.0
425 14.0
34.0 14.0
42.0 12.0
33.5 19.0
57.0 5.0
40.0 7.0
32.0 13.0
39.0 14.0
45.5 8.0
41.5 0.0
39.5 10.0
33.0 8.0
245 6.0
225 6.0
27.5 10.0
22.0 8.0
23.0 15.0
29.0 16.0
40.5 12.0
22.0 14.0
40.0 8.0
27.0 7.0
39.5 13.0
37.0 12.0
315 13.0
28.0 0.0

GEO
43.0

54.5
36.5
28.0
34.0
20.0
42.0
21.0
25.0
20.5
235
29.0
27.0
22.0
22.5
24.5
31.0
21.0
28.5
25.0
22.5
29.5
335
235
19.5
20.5
27.0
23.0
135
22.0
155
28.0

HIS
47.0

48.0
50.5
32.5
31.0
49.0
25.0
34.0
40.0
22.0
38.5
24.0
26.0
27.0
25.5
25.5
40.0
22.0
335
235
42.0
35.5
40.5
29.0
35.5
375
315
26.5
15.0
22.0
25.5
30.0

P2
161.5

175.5
156.0
137.5
129.0
116.5
1235
103.0
119.0
95.0
124.0
100.0
98.0
102.0
101.5
91.5
120.5
84.0
92.5
77.0
102.0
95.0
112.0
97.5
107.5
94.0
106.5
83.5
81.0
93.0
85.5
86.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

367.0
358.5
340.5
299.5
292.5
287.5
283.0
281.0
280.0
2745
274.0
270.0
269.0
265.0
262.0
261.0
260.0
257.5
257.0
255.5
255.0
2525
252.0
250.5
250.5
249.5
2455
2415
237.0
234.0
228.0
221.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



